
UCHWAŁA NR XI/79/2015
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 22 października 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pabianickiemu w zakresie 
zadania publicznego realizowanego przez Powiat Pabianicki w ramach 

programu wieloletniego pod nazwą „Program rozwoju gminnej i powiatowej 
infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz, art. 216 ust. 2 pkt. 5 i 
art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, 
z 2015 r. poz. 238, 532) - uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Gminę Dobroń pomocy finansowej 
Powiatowi Pabianickiemu na wspólną realizację w roku 2016 dotyczącą przebudowy drogi 
powiatowej nr 4912E Dobroń–Ldzań, zadanie pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej 
nr 4912E Dobroń-Ldzań, Gmina Dobroń” w ramach programu wieloletniego pod nazwą: 
„Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”.

§ 2. Warunki i zakres współpracy pomiędzy Gminą Dobroń a Powiatem Pabianickim 
określi stosowna umowa, do zawarcia której upoważnia się Wójta Gminy Dobroń.

§ 3. Rada Gminy Dobroń zobowiązuje się przeznaczyć w budżecie roku 2016 na 
przebudowę drogi powiatowej 4912E Dobroń–Ldzań, zadanie pod nazwą „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 4912E Dobroń-Ldzań, Gmina Dobroń” realizowanego w ramach 
programu wieloletniego pod nazwą: „Program rozwoju gminnej i powiatowej 
infrastruktury drogowej na lata 2016-2019” środki na pomoc finansową w wysokości 
nie większej niż 709 500,00 złotych, to jest 50% udziału środków własnych 
przeznaczonych przez Powiat Pabianicki na realizację zadania wymienionego w §1.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: D449928C-1A70-45F1-85D7-69560DC01ABC. Podpisany Strona 1




